

Verksamhetsberättelse för SACO-rådet vid SLU – verksamhetsåret 2010-2011

SACO-rådets styrelse har under verksamhetsåret 2010-2011 haft följande sammansättning:

Lars Lundqvist, ordförande
Andrus Kangro, vice ordförande
Lars Eriksson, sekreterare
Karin Bennmarker
Larisa Gustavsson
Tove Hultberg, doktorandrepresentant
Jenny Loberg
Anneli Lundkvist
Anna Mårtensson
Katja Puustinen

Dessutom har Alfredo de Toro varit adjungerad till styrelsen.

Allmänt

Verksamhetsåret 2010-2011 har varit ett relativt lugnt år. Vi har haft ett stort antal förhandlingar, men vi har oftast kunnat hitta lösningar som samtliga parter varit nöjda med. Liksom föregående år har vi under året haft flera förhandlingar och samtal rörande olika förhållanden vid UDS och arbetstidsfrågan där är ännu inte löst.

Styrelsemöten m.m.

Styrelsen har under verksamhetsåret sammanträtt ca en gång i månaden under terminstid och däremellan haft löpande kontakt och dialog via framförallt e-post. Eftersom vi sällan reser till styrelsemötena utan de sker via konferensmedia hade styrelsen ett arbetsinternat i Uppsala i februari.

Det har också avhållits ett antal möten runt om i landet där kontaktpersoner och medlemmar har varit inbjudna.

Websidan www.saco.slu.se har fortsatt att fungera som en informationskanal, men den har inte uppdaterats lika frekvent som tidigare eftersom det funnits mindre att informera om.

Representation i SLU:s styrelse m.m.

Lars Lundqvist har varit personalföreträdare i SLU:s styrelse, med Andrus Kangro som ersättare.

SACO-rådet har haft adjungerade ledamöter i fakultetsnämnderna.

Anställningsförhandlingar

MBL-information rörande anställningar har fortsatt skötts via webbsystemet i ANSTI.

Internat med fackordförandena och personalavdelningen

Liksom föregående år samlades ordförandena för de tre fackliga organisationerna och SLU:s personalchef (chefen för JEP) och förhandlingschef till ett tvådagarsmöte i februari, den här gången på Noors slott i Knivsta. Under dessa möten diskuteras ett stort antal

frågor under friare former, för att om möjligt uppnå samsyn i övergripande frågor. Exempel på frågor är arbetstidsavtalen, forskar-läraryrket, hantering av anställningsärenden, nya regler för rehabilitering, osv.

Arbetsmiljö och Lika villkor

S.k. ordförandekonferenser både gällande arbetsmiljö samt lika villkor har avhållits med representation från SACO-rådets styrelse.

Lokalt på huvudorterna har vi varit med i RAK (regionala arbetsmiljökommittéer).

I det lokala arbetsmiljöarbetet har ett antal skyddsombud utsetts.

Lönerevisionen

Revisionen för perioden 2010-10-01—2011-09-30 pågår i skrivande stund för fullt. Vi är överens om att försöka få doktorandestegen klar innan vi kör igång på allvar med övriga, men det återstår ännu några detaljer. När det gäller chefslönen är den stora nyheten att professorer inte längre ska tillhöra chefsavtalet utan de ska ingå i den vanliga revisionen.

Karriär- och kompetensenheten - FOKUS

Den karriär- och kompetensenhet (FOKUS), som facken och SLU tidigare enats om att inrätta med de s.k. kompetenspengarna från trygghetsstiftelsen, har varit framgångsrik och styrgruppen beslutade i februari att projektet ska fortsätta som tidigare. Gruppen var överens om att uppmuntra kvalificerad kompetensutveckling av enskilda medarbetare, genom finansiering av längre utbildning.

UDS

Under året har det vid flera tillfällen och i olika former förts diskussioner om arbets- och anställningsförhållanden vid UDS. Om man räknar bort rena anställningsärenden så genererar UDS ensamt ungefär lika mycket arbete som hela övriga SLU. Diskussionerna gäller allt från arbetstider till lönetillägg.

Autonomiarbetet

I februari fastlades vad autonomiarbetet ska behandla på SLU. Det blev 8 olika uppdrag som lika många arbetsgrupper ska arbeta med (en startar först i höst). I dessa arbetsgrupper ingår representation från personalorganisationerna. Därigenom kan personalen föra fram sina åsikter genom sitt fack också. Information om autonomiarbetet går att få via SLU:s och SACO vid SLU:s hemsidor.

För SACO-rådets styrelse

Lars Lundqvist, Ordf SACO-rådet